
ZARZĄDZENIE NR 94/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 93/22 Burmistrza Nasielska z dnia 31 sierpnia 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC78D94-B6AC-44B1-B447-3EBBABC699B8. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 94/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 143 500,00 9 300,00 152 800,00

71035 Cmentarze 7 000,00 9 300,00 16 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 9 300,00 16 300,00

750 Administracja publiczna 9 725 904,33 395,39 9 726 299,72

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 700,00 20 000,00 214 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 190 000,00 20 000,00 210 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 322 916,00 -20 000,00 8 302 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300 000,00 -35 000,00 4 265 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
60 000,00 15 000,00 75 000,00

75095 Pozostała działalność 328 986,33 395,39 329 381,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 510,70 330,73 5 841,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 942,32 56,56 998,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
135,03 8,10 143,13

801 Oświata i wychowanie 9 955 303,77 1 000,00 9 956 303,77

80113 Dowożenie uczniów do szkół 614 582,50 1 000,00 615 582,50

4300 Zakup usług pozostałych 614 582,50 1 000,00 615 582,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 302 493,23 0,00 21 302 493,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 558 351,29 -30 000,00 2 528 351,29

4260 Zakup energii 1 521 476,24 -30 000,00 1 491 476,24

90095 Pozostała działalność 2 040 110,75 30 000,00 2 070 110,75

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

76 713 586,90 10 695,39 76 724 282,29Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC78D94-B6AC-44B1-B447-3EBBABC699B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

